
Člen akční fan-coilu (2×
PWM nebo 1×
elektromotorické, reg.
ventilace 0-10 V), řadový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110235R0011
FCC/S 1.5.2.1

s manuálním ovládáním

POPIS

Pro ovládání fan-coilových jednotek.
Přístroj je vybaven 2 polovodičovými výstupy pro řízení termoelektrických
ovládacích hlavic ventilů nebo 1 elektromotoricky ovládaného pohonu
ventilu.
Pro ovládání ventilátoru je zařízení vybaveno analogovým výstupem 0-10
V.
Přídavný reléový výstup pro max. zátěž 16 A může spínat např.
přídavné elektrické topení.
Přes 4 vstupy lze zjišťovat a sledovat stav v místnosti
(okenní kontakty, rosný bod, relativní vlhkost nebo teplotu).
Možné je i připojení jednoho mechanického termostatu
(typ SAR/A nebo SAF/A) k příslušným vstupním svorkám.
Přístroj má integrovaný termostat pro ovládání teploty v místnosti,
který lze použít přímo k ovládání výstupů.
FCC/S 1.5.2.1 je vybaven jednoduchým manuálním ovládáním.
Obě zařízení podporují profesionální nástroj ABB i-bus® Tool pro
pokročilou
diagnostiku a zjednodušené nastavení pro uvedení do provozu.
Šířka: 6 M

Detailní informace o výrobku

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2CDG110234R0011

Varianta

bez manuálního
ovládání

Produktový list  /  01.12.2024

https://new.abb.com/products/2CDG110235R0011

